



# Urząd Gminy Suchy Las

Nazwa zadania: Biedrusko - budowa nowego budynku przedszkolno-szkolnego  
- I etap koncepcja i projekt.

ZP.271.5.2022

Suchy Las, 01.07.2022 roku

## ***Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika***

Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – wyjaśniamy:

### **Pytanie 1:**

„W rozdziale "XVIII.SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT" jako termin składania ofert widnieje data 11.05.2022 r. Prosimy o poprawienie terminu składania ofert.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że doszło do oczywistej omyłki w SWZ- prawidłowy zapis (zgodny z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2022/BZP 00231678/01 z dnia 30.06.2022 roku) rozdziału XVIII.SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT brzmi:

- 1.Ofertę należy złożyć do dnia 11.07.2022 r. do godziny 09:30. (...)
- 2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2022 r. o godzinie 12:00.

### **Pytanie 2:**

W rozdziale "XIX. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT" jako jedyne kryterium widnieje kryterium najniższej ceny. Zgodnie z ust.1 art. 246 ustawy PZP "Zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2, oraz ich związki nie stosują kryterium ceny jako jedynego kryterium oceny ofert albo jako kryterium o wadze przekraczającej 60%." W związku z powyższym prosimy o zastosowanie dodatkowego kryterium, np. doświadczenia projektanta.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i zgodnie z zapisami art. 246 ust. 2 ustawy PZP podtrzymuje zapisy dotyczące kryterium oceny ofert.

### **Pytanie 3:**

Zamawiający poinformował, że przeznaczył na realizację zadania 250 000 tys. zł brutto. Wg OPZ projekt budowlany należy wykonać dla wszystkich etapów, tj. dla powierzchni całkowitej ponad 9000 metrów kwadratowych. Przeznaczona przez Zamawiającego kwota jest niewystarczająca, aby biuro projektowe mogło przygotować dobrej jakości dokumentację dla tak dużego zadania. Prosimy o zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zadania.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że decyzję o ewentualnym zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia podejmie po otwarciu ofert.

Z poważaniem  
Rafał Urbaniak